
Bliv frivillig hjælper i Vestfyns Ferieklub. 
Ferie for handicappede og pårørende. 

 
Vestfyns Ferieklub for handicappede og pårørende arrangerer rejser 
for mennesker med fysisk handicap. 
 
Vi søger frivillige hjælpere. 
 
Det er helt fantastisk at komme ud at rejse, opleve verden, se smukke 
seværdigheder og udsigter. 
Lære nye mennesker at kende, at hygge og have det sjovt sammen. 

 
Mennesker med handicap elsker også at få gode oplevelser. 
Bliv frivillig hjælper og få en helt speciel mulighed for at møde mange 
fantastiske og positive mennesker, gøre en forskel for et andet 
menneske og samtidig få en masse gode oplevelser. 
 
At bidrage med at skabe gode rammer for en sjov og hyggelig ferie og 
et godt fællesskab for mennesker med handicap. 
 

Uden frivillige hjælpere er det ikke muligt at sende vores gæster på 
ferie, da de har særlige behov for hjælp og pleje. 

 



 
Vi er der for gæsterne i det omfang de har behov for os. 
Nogle klarer det meste selv, nogle har behov for alt hjælp til personlig 
pleje samt i spisesituationer. 
 
Du får rejsen, opholdet og pension betalt, samt kr. 175,-, pr. døgn i 
diæter, det eneste du skal investere er din fritid, hjælpsomhed og gode 
humør. 
 
På rejserne er vi repræsentanter for Dansk Handicap Forbund og det 
forventes at vi er gode rollemodeller i vores adfærd over for alle 
mennesker. 

 
Vi prioriterer det sociale fællesskab højt. Kravet til nærvær er stort, 
mulighed for søvn kan være lille, men det er bestemt det hele værd, 
og det vil være en rejse, du vil huske i lang tid 
 

 
 
At have en stor hjælperstab giver os flere muligheder for at have en 
velfungerende gruppe, hvor ikke alle kan eller skal med på hver rejse. 
 
At tilrettelægge rejser og sammensætte gæster og hjælpere. 
 
At vi er mange med forskellige kompetencer til at samarbejde og til at 
løse de opgaver og behov vores gæster har. 
 
Vi arrangerer 2-3 flyture samt 2 busture om året. 
 
Du kan læse mere om foreningen og se billeder fra vore rejser på 
vores hjemmeside. 

 

Formand Lene Hansen Tlf.: 24 66 56 88 

E-mail: rejselene56@gmail.com 

Hjemmeside: www.handicapgrupperejser.dk 
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